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Nr 28.
Godkänd av första kammaren den 20 februari 1929. 
Godkänd av andra kammaren den 20 februari 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om 
lån till Sydsvenska kraftaktiebolaget.

(Statsutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1929 avlåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1929/1930 har 
Eders Kungl. Maj:t beträffande låneunderstöd under åberopande av det 
vid propositionen under rubrik »Utgifter för kapitalökning: bil. 2» fogade 
utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen (punkt 32) att såsom lån till Sydsvenska kraftaktie
bolaget för utförande av kraftverksanläggning vid Karseforsen-Laholms- 
fallet, att utgå på villkor, som Eders Kungl. Maj :t äger fastställa, för 
budgetåret 1929/1930 anvisa ett reservationsanslag av 4,700,000 kronor.

Riksdagen har anvisat det begärda anslagsbeloppet, att utgå av lånemedel.
I enlighet med departementschefens uttalade uppfattning anser sig riks

dagen icke kunna medgiva, att anstånd med räntebetalningen å lånet be
viljas.

Däremot har riksdagen ej velat motsätta sig att, på sätt vattenfallssty
relsen hemställt, den del av lånebeloppet, som med hänsyn till de för lånets 
utlämnande i övrigt gällande villkoren kan utbetalas, må lyftas redan före 
den 1 juli 1929. Enligt vad som inhämtats, möter från riksgäldskontorets 
sida ej hinder för en sådan åtgärd.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande förslag, såsom lån till Sydsvenska kraftaktiebolaget för 
utförande av kraftverksanläggning vid Karseforsen-Laholmsfallet, att utgå 
på villkor, som Eders Kungl. Maj :t äger fastställa, för budgetåret 1929/1930 
anvisat ett reservationsanslag av 4,700,000 kronor, att utgå av lånemedel.

Stockholm den 20 februari 1929.

Med undersåtlig vördnad.


